
TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M2 M3 M1

set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

MODAFFERI RENATO
CCB

100 100 1 3 3 2,352 2,439 200 85

LUPO VITO
CCB

52 41 3 1 1 0,465 0,520 93 200

ORENES-LERMA JACKY
BCP

100 44 2 2 2 0,947 1,923 144 152

Poule 1
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M1 M2 M3

set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

DOMINGO XAVIER
VBC

100 100 1 3 3 2,597 7,692 200 77

KROL HENRI
BCRP

100 13 2 2 2 0,843 2,941 113 134

DEODATI PIERRE
BCRP

34 64 3 1 1 0,490 0,640 98 200

Poule 2
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M2 M3 M1

set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

ASTIC JULIAN
BCRP

85 100 2 2 2 1,170 1,724 185 158

HEURTEL BRUNO 
BCRP

83 58 3 1 1 0,705 0,830 141 200

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

100 100 1 3 3 1,190 1,204 200 168

Poule 3
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M2 M1 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

ASTIC AURELIEN
BCRP

88 74 88 4 0 0 0,833 0,880 250 300

GRIOT GILBERT
BCM

52 100 100 2 2 2 1,028 1,408 252 245

AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

100 100 100 1 3 3 1,530 1,923 300 196

MATRAS JEAN-MARIE
BCRP

100 56 71 3 1 1 0,788 1,136 227 288

Poule 4
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M1 M2 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

BRUN CHRISTOPHE
BCP

100 83 37 3 1 1 0,827 1,515 220 266

LAFONTAINE DOMINIQUE
BCRP

100 100 100 1 3 3 1,507 3,703 300 199

MILLET RAYMOND
BCRP

89 98 100 2 1 1 1,210 2,702 287 237

AUDENINO MARCEL
CCB

66 100 27 4 1 1 0,647 1,020 193 298

Poule 5
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M3 M4 M5 M6 M1 M2

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

RAVEL FABIEN
ASMSE

100 98 100 2 2 2 1,177 1,666 298 253

AGERON-BLANC TRISTAN
BCRP

100 100 100 1 3 3 1,153 1,282 300 260

AUDISIO MASSIMILIANO
ABAU

84 100 93 3 1 1 1,139 2,325 277 243

CONSTANT ROBERT
BCRP

60 43 78 4 0 0 0,603 0,780 181 300

Poule 6
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M2 M1 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC
CCB

100 83 100 1 2 2 1,209 1,538 283 234

POGGI GERARD
BCRP

100 100 61 3 2 2 1,011 1,333 261 258

FONGARO BRUNO
GSL

75 72 69 4 0 0 0,720 0,750 216 300

HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

65 100 100 2 2 2 1,137 1,639 265 233

Poule 7
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

M1 M2 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

NAVEL ANGELIQUE
BCP

100 68 100 2 2 2 1,326 2,272 268 202

DI MARCO LUIGI
CCB

100 100 100 1 3 3 1,333 1,470 300 225

FAOUEN PATRICK
ABOL

80 100 44 3 1 1 0,875 1,785 224 256

WOIGNIER ALBERT
BCRP

58 56 77 4 0 0 0,636 0,770 191 300

Poule 8
Totaux



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024 - Qualifications -

Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

1er DOMINGO XAVIER 1 3 3 2,597 7,692 200 77
2ème MODAFFERI RENATO 1 3 3 2,352 2,439 200 85
3ème AUBERT ROUECHE ERIC 1 3 3 1,530 1,923 300 196
4ème LAFONTAINE DOMINIQUE 1 3 3 1,507 3,703 300 199
5ème DI MARCO LUIGI 1 3 3 1,333 1,470 300 225
6ème BAUDET  JEAN MARIE 1 3 3 1,190 1,204 200 168
7ème AGERON-BLANC TRISTAN 1 3 3 1,153 1,282 300 260
8ème CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC 1 2 2 1,209 1,538 283 234
9ème NAVEL ANGELIQUE 2 2 2 1,326 2,272 268 202
10ème RAVEL FABIEN 2 2 2 1,177 1,666 298 253
11ème ASTIC JULIAN 2 2 2 1,170 1,724 185 158
12ème HENRY JEAN FRANCOIS 2 2 2 1,137 1,639 265 233
13ème GRIOT GILBERT 2 2 2 1,028 1,408 252 245
14ème ORENES-LERMA JACKY 2 2 2 0,947 1,923 144 152
15ème KROL HENRI 2 2 2 0,843 2,941 113 134
16ème MILLET RAYMOND 2 1 1 1,210 2,702 287 237
17ème POGGI GERARD 3 2 2 1,011 1,333 261 258
18ème AUDISIO MASSIMILIANO 3 1 1 1,139 2,325 277 243
19ème FAOUEN PATRICK 3 1 1 0,875 1,785 224 256
20ème BRUN CHRISTOPHE 3 1 1 0,827 1,515 220 266
21ème MATRAS JEAN-MARIE 3 1 1 0,788 1,136 227 288
22ème HEURTEL BRUNO 3 1 1 0,705 0,830 141 200
23ème DEODATI PIERRE 3 1 1 0,490 0,640 98 200
24ème LUPO VITO 3 1 1 0,465 0,520 93 200
25ème AUDENINO MARCEL 4 1 1 0,647 1,020 193 298
26ème ASTIC AURELIEN 4 0 0 0,833 0,880 250 300
27ème FONGARO BRUNO 4 0 0 0,720 0,750 216 300
28ème WOIGNIER ALBERT 4 0 0 0,636 0,770 191 300
29ème CONSTANT ROBERT 4 0 0 0,603 0,780 181 300



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE

- 1/8 finale - 7 décembre 2024

1 - 16

DOMINGO XAVIER
VBC

120 - 1/4 finale -
MILLET RAYMOND
BCRP

78

DOMINGO XAVIER
VBC

120

8 - 9

CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

114

CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

120 - 1/2 finale -
NAVEL ANGELIQUE
BCP

93

DOMINGO XAVIER
VBC

120

5 - 12
HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

71

DI MARCO LUIGI
CCB

92

HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

120

HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

120

4 - 13
LAFONTAINE DOMINIQUE
BCRP

101

LAFONTAINE DOMINIQUE
BCRP

120 - Finale -
GRIOT GILBERT
BCM

39 VAINQUEUR
DOMINGO XAVIER
VBC

120

3 - 14
MODAFFERI RENATO
CCB

87

AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

120

ORENES-LERMA JACKY
BCP

81

AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

57

6 - 11
BAUDET  JEAN MARIE
CCB

120

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

120

ASTIC JULIAN
BCRP

73

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

92

7 - 10
MODAFFERI RENATO
CCB

120

AGERON-BLANC TRISTAN
BCRP

109

RAVEL FABIEN
ASMSE

120

RAVEL FABIEN
ASMSE

79

2 - 15
MODAFFERI RENATO
CCB

120

MODAFFERI RENATO
CCB

120
 

KROL HENRI
BCRP

83

DOMINGO XAVIER
VBC



TR3 - 5 QUILLES - ROMANS SUR ISERE
7 décembre 2024

Place Joueur
Pts 

Tournoi
Pts 

Match Pts Set
Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
Marq.

Pts 
Subis

Phase 
atteinte

1er DOMINGO XAVIER
VBC

100 7 7 1,592 7,692 680 427  Finale

2ème MODAFFERI RENATO
CCB

90 6 6 1,409 2,439 647 459  Finale

3ème BAUDET  JEAN MARIE
CCB

80 5 5 1,272 2,105 532 418 1/2 Finale

4ème HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

80 4 4 1,054 1,639 576 546 1/2 Finale

5ème LAFONTAINE 
DOMINIQUE
BCRP

70 4 4 1,455 3,703 521 358 1/4 Finale

6ème AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

70 4 4 1,201 1,923 477 397 1/4 Finale

7ème CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

70 3 3 1,156 1,538 517 447 1/4 Finale

8ème RAVEL FABIEN
ASMSE

70 3 3 1,031 1,666 497 482 1/4 Finale

9ème DI MARCO LUIGI
CCB

60 3 3 1,136 1,470 392 345 1/8 Finale

10ème AGERON-BLANC 
TRISTAN
BCRP

60 3 3 1,076 1,282 409 380 1/8 Finale

11ème NAVEL ANGELIQUE
BCP

60 2 2 1,121 2,272 361 322 1/8 Finale

12ème ASTIC JULIAN
BCRP

60 2 2 0,928 1,724 258 278 1/8 Finale

13ème ORENES-LERMA JACKY
BCP

60 2 2 0,827 1,923 225 272 1/8 Finale

14ème GRIOT GILBERT
BCM

60 2 2 0,797 1,408 291 365 1/8 Finale

15ème KROL HENRI
BCRP

60 2 2 0,771 2,941 196 254 1/8 Finale

16ème MILLET RAYMOND
BCRP

60 1 1 1,022 2,702 365 357 1/8 Finale

17ème ASTIC AURELIEN
BCRP

58 0 0 0,833 0,880 250 300 Qualifications

18ème LUPO VITO
CCB

56 1 1 0,465 0,520 93 200 Qualifications

19ème FAOUEN PATRICK
ABOL

54 1 1 0,875 1,785 224 256 Qualifications

20ème BRUN CHRISTOPHE
BCP

54 1 1 0,827 1,515 220 266 Qualifications

21ème POGGI GERARD
BCRP

50 2 2 1,011 1,333 261 258 Qualifications

22ème AUDISIO MASSIMILIANO
ABAU

50 1 1 1,139 2,325 277 243 Qualifications

23ème MATRAS JEAN-MARIE
BCRP

50 1 1 0,788 1,136 227 288 Qualifications

24ème HEURTEL BRUNO 
BCRP

50 1 1 0,705 0,830 141 200 Qualifications

25ème AUDENINO MARCEL
CCB

50 1 1 0,647 1,020 193 298 Qualifications

26ème DEODATI PIERRE
BCRP

50 1 1 0,490 0,640 98 200 Qualifications

27ème FONGARO BRUNO
GSL

50 0 0 0,720 0,750 216 300 Qualifications

28ème WOIGNIER ALBERT
BCRP

50 0 0 0,636 0,770 191 300 Qualifications

29ème CONSTANT ROBERT
BCRP

50 0 0 0,603 0,780 181 300 Qualifications

Classement final   TR3 - 5 QUILLES



Nombre de tournois 6
Nombre retenus 5

Joueurs Place
Tournois 
retenus

Pts 
tournoi

Pts 
Match Pts Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part

Pts 
Marq.

Pts 
Subis

MODAFFERI RENATO 1 T1 T3 T2 280,0 19 19 1,442 3,076 2062 1429
DOMINGO XAVIER 2 T3 T2 T1 260,0 17 17 1,640 14,285 1826 1113
ASTIC JULIAN 3 T1 T2 T3 210,0 11 11 1,324 4,761 1286 971
RAVEL FABIEN 4 T3 T1 T2 196,0 7 7 0,933 1,818 1080 1157
CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC 5 T2 T3 T1 194,0 7 7 1,119 2,500 1252 1118
ASTIC AURELIEN 6 T1 T2 T3 188,0 6 6 1,063 2,926 1122 1055
BRUN CHRISTOPHE 7 T1 T2 T3 182,0 5 5 0,919 1,764 913 993
LAFONTAINE DOMINIQUE 8 T3 T2 T1 180,0 6 6 1,084 3,703 1095 1010
NAVEL ANGELIQUE 9 T3 T1 T2 180,0 5 5 0,890 2,272 963 1081
SAILLANT PHILIPPE 10 T1 T2 170,0 11 11 1,513 4,000 1256 830
DI MARCO LUIGI 11 T3 T2 T1 170,0 6 6 1,043 2,500 999 957
AGERON-BLANC TRISTAN 12 T3 T2 T1 170,0 5 5 1,000 1,351 1056 1055
GRIOT GILBERT 13 T1 T3 T2 170,0 4 4 0,773 1,408 817 1056
KROL HENRI 14 T3 T1 T2 168,0 4 4 0,784 2,941 647 825
ORENES-LERMA JACKY 15 T3 T1 T2 164,0 3 3 0,750 1,923 648 864
BAUDET  JEAN MARIE 16 T3 T2 160,0 9 9 1,099 2,105 1103 1003
POGGI GERARD 17 T1 T3 T2 160,0 5 5 0,869 4,000 744 856
LUPO VITO 18 T3 T2 T1 160,0 3 3 0,765 1,086 530 692
HEURTEL BRUNO 19 T2 T3 T1 160,0 2 2 0,685 1,562 606 884
MIKDAD MOHAMED ALI 20 T1 T2 150,0 8 8 1,556 4,615 1147 737
DEODATI PIERRE 21 T2 T3 T1 150,0 2 2 0,728 1,123 575 789
AUBERT ROUECHE ERIC 22 T2 T3 140,0 8 8 1,223 2,000 987 807
HENRY JEAN FRANCOIS 23 T3 T2 130,0 5 5 0,960 1,639 794 827
MILLET RAYMOND 24 T1 T3 130,0 4 4 0,980 2,702 761 776
FRANCOIS MATHIEU 25 T1 T2 120,0 3 3 0,711 1,449 499 701
ABLONDI LAURENT 26 T1 T2 110,0 4 4 1,050 1,923 609 580
AUDISIO MASSIMILIANO 27 T1 T3 110,0 3 3 1,028 2,325 617 600
FAOUEN PATRICK 28 T1 T3 110,0 2 2 0,741 1,785 338 456
FONGARO BRUNO 29 T1 T3 110,0 2 2 0,727 1,754 420 577
WOIGNIER ALBERT 30 T2 T3 104,0 1 1 0,725 2,127 397 547
AUDENINO MARCEL 31 T3 T1 100,0 1 1 0,655 1,020 392 598
CONSTANT ROBERT 32 T1 T3 100,0 1 1 0,598 1,315 345 576
CUCCO FREDERIC 33 T2 60,0 2 2 0,789 1,250 304 385
MATRAS JEAN-MARIE 34 T3 50,0 1 1 0,788 1,136 227 288
FRANCOIS DIDIER 35 T1 50,0 1 1 0,645 0,990 129 200
FILHOL MATHIS 36 T2 50,0 0 0 0,490 0,550 147 300

Classement général


